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Kvartalet kännetecknas av det pågående arbetet med att renodla verk-
samheten. Omstruktureringen syftar till att öka andelen återkommande 
intäkter genom ett fullständigt fokus på IoT, samtidigt som omkostna-
derna från övriga affärsområden successivt minskar.   

Oktober-december 

•	 Koncernens nettoomsättning uppgick till 3,7 Mkr. Omsättningen 
ökade med 10 % jämfört med föregående kvartal.

•	 Bruttomarginalen i koncernen uppgick till 56,2 (32,7) %.

•	 Rörelseresultatet EBITDA -3,9 (-3,6) Mkr.

Januari-december 

•	 Koncernens nettoomsättning uppgick till 19,7 (22,5) Mkr. Omsätt-
ningen minskade med 12,7 % jämfört med samma period föregå-
ende år. 

•	 Bruttomarginalen i koncernen uppgick till 60,0 (39,4) %.

•	 Rörelseresultatet EBITDA -12,0* (-19,8) Mkr. * 
I årets resultat finns en extraordinär intäkt om 10 Mkr

OKTOBER-DECEMBER 2024

KVARTALET I  
SAMMANDRAG



VIKTIGA HÄNDELSER UNDER KVARTALET

•	 TH1NG ingick ramavtal för IoT-lösningar med Sinfra

•	 Philip Morris International godkände TH1NG:s proof of concept-förslag

•	 Klas Westholm lämnade som VD, Tomas Karlsson tillträdde som tf. VD

•	 Styrelsen utsåg Elin Bergsten till styrelseordförande

•	 TH1NG ingick avtal om IoT-tjänster med Stiftelsen Norrlandsgårdarna

•	 CFO, Jenny Isaksson, sade upp sig från sin tjänst

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER KVARTALET

•	 Skellefteå Kraftaktiebolag beviljade brygglån om 4 Mkr

•	 Avtal tecknades med Mariehamns Energi om lokal installation av IoT Open, den 
första utanför Sverige

•	 Skellefteå Kraftaktiebolag sade upp brygglån om 10 Mkr respektive 4 Mkr

VIKTIGA HÄNDELSER EFTER KVARTALET

•	 Styrelsen mottog begäran om extra bolagsstämma

•	 TH1NG ingick avtal med Ängelholms kommun om leverans av sensorer

•	 Tf. VD Tomas Karlsson sade upp sig från sin tjänst, Robert Spertina tillträdde som 
vikarierande tf. VD

•	 Extra bolagsstämman valde ny styrelse, Ulf Cederin, Marcus Lind, Daniel Källenfors

•	 Extra bolagsstämman valde Daniel Källenfors till styrelseordförande

•	 Styrelsen utsåg Klas Westholm till VD

•	 Daniel Källenfors avgår som styrelseordförande

TKR 2024
Q4

2023
Q4

2024
helår

2023
helår

Omsättning 3 735 7 451 19 641 22 505

Resultat före skatt -6 856 -5 551 -12 299 -19 760

Resultat efter skatt -6 807 -5 536 -12 018 -19 491

Rörelseresultat (EBIT) -6 457 -5 465 -11 035 -19 484

EBITDA -3 852 -3 558 -2 830 -13 105

Nettomarginal (%) -182,2% -74,3% -61,2% -86,6%

Rörelsemarginal (EBIT) (%) -172,9% -73,3% -56,2% -86,6%

EBITDA-marginal (%) -103,1% -47,8% -14,4% -58,2%

Soliditet (%) -21,0% 22,4%

Eget kapital -4640 6 988

Periodens kassaflöde -4 650 459 -3 528 -9 191

Antal aktier vid periodens utgång 27 009 696 27 009 686

Eget kapital per aktie, SEK -0,2 0,3

NYCKELTAL I KONCERNEN
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Förra året tog vi fram en plan som gick ut på att 
verksamheten helt skulle fokusera på IoT-affären. 
Det innebar att avyttra eller stänga ned övriga af-
färsområden. Parallellt med detta skulle vi förstärka 
försäljningsavdelningen för att ta ytterligare mark-
nadsandelar inom vår kärnaffär.

Men i samband med förändringarna i bolagets 
styrelse och ledning, beslutade styrelsen istället om 
nedskärningar inom försäljningsavdelningen. Det var 
olyckligt. På grund av dessa organisatoriska föränd-
ringar, som ofrånkomligt har påverkat personalen, ser 
vi tyvärr vikande försäljningssiffror i inledningen av 
2025. Vår ambition är att fortsätta ta TH1NG framåt 
för att genomföra den plan vi har haft, med fokusering 
på vår kärnaffär samt att satsa på försäljning för att 
öka bolagets omsättning och resultat.

De senaste veckorna har vi arbetat med att slutföra 
renodlingen av verksamheten, vilket kommer att vara 
genomfört under det första halvåret.

Fokus på försäljning till fastighetssektorn

Vi har även tydliggjort bolagets strategier och tagit 
fram en ny försäljningsplan. Nu och framåt kommer 
försäljning och verksamhet utgå ifrån tydligt uttalade 
målmarknader.

Bolagets primära målmarknad är fastighetssektorn. 
Under 2024 utvecklade vi flertalet fastighetsnära 
tjänster som effektiviserar fastighetsdriften, genererar 
kostnadsbesparingar, skapar bättre inomhusmiljö och 
samtidigt bidrar till en hållbar utveckling. Tjänsterna 
är skalbara och som kan levereras i större volymer 
på ett kostnadseffektivt sätt. De är dessutom färdig-
paketerade med ett användarvänligt gränssnitt, vilket 
innebär att fastighetsförvaltningen kan ta del av all 
mätdata i realtid. Kunden kan också välja att vi inte-
grerar dataflödet i kundens befintliga gränssnitt.

Finansiell situation

Bolaget behöver stärka sin finansiella position. Arbe-
tet med att hitta en kort- och långsiktig finansiering, 
för att stötta bolagets utveckling, pågår.

KLAS WESTHOLM

VD-KOMMENTAR

"VÅR AMBITION ÄR ATT FORTSÄTTA TA 
TH1NG FRAMÅT FÖR ATT GENOMFÖRA 
DEN PLAN VI HAR HAFT"

Klas Westholm, VD
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OCH REDOVISNINGSPRINCIPER

FINANSIELLA  
KOMMENTARER

MODERBOLAG OCH REDOVISNINGSPRINCIPER

Moderbolag i TH1NG-koncernen är TH1NG AB (publ) med organisa-
tionsnummer 556964-8156 och säte i Stockholm. TH1NG AB (publ) har 
tre helägda svenska dotterbolag: Alleato AB med organisationsnummer 
556731-7986, TH1NG IoT Open AB med organisationsnummer 559194-
1233 och IIOOTE AB, med organisationsnummer 559125-7794. IIOOTE 
AB äger 51 % av IIOOTE Deutschland UG med säte i Reutlingen Tysk-
land. 

TH1NG tillämpar årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens all-
männa råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Jämförelsesiffror inom parentes avser motsvarande period föregående 
år i resultat och nyckeltal, respektive 2023-12-31 avseende balansräk-
ningen om inget annat anges. 

   

OKTOBER-DECEMBER 2024 
 
RÖRELSENS INTÄKTER   
Koncernens nettoomsättning består av försäljning av digital kommu-
nikation i form av start- och licensavgifter för våra IoT-plattformar, och 
konnektivitetstjänster Utöver de återkommande intäkterna har bolaget 
även intäkter från hårdvara och utbildning samt från konsultintäkter när 
kunderna behöver stöd för att implementera plattformen samt utveckla 
sin IoT-verksamhet.

Nettoomsättningen uppgick till 3,7 (7,5) Mkr. Det innebär en minskning 
med 50 % jämfört med samma period föregående år. Det beror på att 
koncernen sålde bredbandsverksamheten i maj 2024 och därmed be-
står omsättningen i perioden huvudsakligen av IoT- tjänster. 

Tillväxten i IoT drivs av en allmänt ökad efterfrågan på våra IoT-tjänster 
och att leveranser har påbörjats. 

Övriga rörelseintäkter uppgår i perioden till 0,7 Mkr. Det avser bidrag för 
utvecklingsprojekt som drivs i samarbete med RISE och Vinnova.



RÖRELSENS KOSTNADER OCH RESULTAT 

Bruttovinsten uppgick till 2,1 (2,4) Mkr. Bruttomargina-
len om 56,2 % är väsentligt högre än samma period fö-
regående år (32,7 %). Den förbättrade marginalen beror 
på omställningen mot enbart IoT-tjänster samtidigt som 
konsultintäkternas andel av IoT-försäljningen har ökat. 

Rörelsens kostnader inklusive avskrivningar för fjärde 
kvartalet uppgick till 11,3 (14,7) Mkr. 

De operativa kostnaderna uppgick till 8,7 (12,7) Mkr. 

De direkta kostnaderna har minskat med 3,4 Mkr jäm-
fört med samma period föregående år, vilket är naturligt 
med hänsyn till försäljningen av bredbandsverksam-
heten. De indirekta kostnaderna har ökat med 0,9 
Mkr, vilket till stora delar beror på kundförluster samt 
konsultkostnader i samband med kapitalanskaffning 
och VD-byte.

Personalkostnaderna uppgår till 4,0 Mkr jämfört med 
5,5 Mkr samma period föregående år.

I och med avyttringen av bredbandsverksamheten 
har antalet anställda i koncernen minskat, och uppgår 
vid periodens utgång till 16 (22) personer. Effekten av 
personalminskningen ser vi till stora delar under kvartal 
fyra. 

0,4 (1,7) Mkr av personalkostnaderna har aktiverats 
som arbete för egen räkning.

Rörelseresultatet (EBIT) för perioden uppgick till -6,5 
(-5,5) Mkr. 0,7 Mkr av dessa avser högre avskrivningar i 
perioden jämfört med samma period 2023.  

KASSAFLÖDE OCH INVESTERINGAR

Kassaflödet är i perioden -4,7 (0,5) Mkr. 

Kassaflödet från den Löpande verksamheten uppgår till 
-4,3 Mkr att jämföra med -4,5 Mkr samma period föregå-
ende år.

Kassaflödet från Investeringsverksamheten är -0,4 (-1,0) 
Mkr. 

Investeringarna har bestått i egen upparbetad tid för 
utveckling av koncernens IoT-plattformar, IoT Open och 
WebIoT, som kontinuerligt anpassas och utvecklas för att 
vara några av marknadens bästa plattformar.

JANUARI-DECEMBER 2024 
 
RÖRELSENS INTÄKTER   
Nettoomsättningen för perioden januari-december 
uppgick till 19,6 (22,5) Mkr, vilket ger en minskning med 
12,7 % jämfört med samma period föregående år. 

Den 1 maj 2024 såldes dock bredbandsverksamheten 
och intäkterna består sedan dess primärt av IoT-försälj-
ning. 

Av den totala omsättningen om 19,4 Mkr består IoT- 
omsättningen om 13,1 Mkr, vilket är en ökning om 35 % 
jämfört med föregående år. 

Ökningen består framför allt av leverans av tjänster och 
hårdvara till fastighetsägare och energisektorn. 

Övriga rörelseintäkter består till största del av vinst om 
10,0 Mkr för avyttring av bredbandsverksamheten och 
0,9 Mkr avser bidrag för utvecklingsprojekt som drivs i 
samarbete med RISE och Vinnova.

RÖRELSENS KOSTNADER OCH RESULTAT 

Bruttovinsten uppgick till 11,8 (8,7) Mkr. 

Bruttomarginalen uppgår till 60,0 %, jämfört med 39,7 % 
för samma period föregående år. Den tydligt förbättrade 
bruttomarginalen beror på att IoT-tjänster och framför 
allt konsulttjänster kopplade till IoT har ökat i förhål-
lande till andra tjänster. 

Rörelsens kostnader inklusive avskrivningar för perio-
den uppgick till 42,9 (47,2) Mkr. 

De direkta kostnaderna har minskat med 5,8 Mkr 
jämfört med samma period föregående år, vilket är en 
naturlig följd av omställning mot att enbart fokusera på 
IoT-tjänster. 

De operativa kostnaderna har minskat med 6,2 Mkr. 
Från 40,8 Mkr föregående år till 34,7 Mkr denna period.  

De indirekta kostnaderna är 9,8 (8,3) Mkr. De högre 
indirekta kostnaderna förklaras primärt av nedskrivning 
av tvistig kundfordran om 0,6 Mkr, och uppstådda kost-
nader i samband med kapitalanskaffning samt VD-byte 
om 0,6 Mkr. 



Personalkostnaderna uppgår till 17,0 Mkr jämfört med 
18,9 Mkr föregående år.

I och med avyttringen av bredbandsverksamheten har 
antalet anställda i koncernen minskat och uppgår vid 
periodens utgång till 16 (22) personer. 

I perioden har mindre tid lagts på utveckling av IoT-
plattformen, vilket gör att vi har aktiverat betydligt min-
dre del av personalkostnaderna som arbete för egen 
räkning. 1,0 Mkr jämfört med 4,8 Mkr samma period 
föregående år. 

Rörelseresultatet (EBIT) för perioden uppgick till -11 
(-19,5) Mkr. I perioden redovisas vinst om 10 Mkr för 
inkråmsöverlåtelse.  
 
 
KASSAFLÖDE OCH INVESTERINGAR

Arbetet med att ställa om verksamheten mot IoT -tjänster 
har enligt förväntan minskat det negativa kassaflödet från 
den löpande verksamheten. Det leder till att kassaflödet 
från den löpande verksamheten uppgår till -13,7 Mkr jäm-
fört med -18,3 Mkr 2023. 

Investeringsverksamheten är -1,0 (-6,0) Mkr medan finan-
sieringsverksamheten har bidragit med 11,1 (15,2) Mkr. 

Investeringarna har framför allt bestått i egen upparbetad 
tid för utveckling av IoT Open-plattformen som anpassas 
och utvecklas löpande för att vara en av marknadens bästa 
plattformar.

Investeringarna uppgår under perioden till 1,1 (5,1) Mkr.

Kassaflödet från finansieringsverksamheten är 11,1 Mkr i 
perioden beroende på att TH1NG AB har emitterat konver-
tibla skuldebrev om 1,1 Mkr, samt upptagit ett brygglån om 
10 Mkr, av ägaren Skellefteå Kraft i väntan på ytterligare 
kapitalisering.  Det totala kassaflödet är i perioden -3,5 
(-9,2) Mkr.  TH1NG har inte lämnat någon aktieutdelning 
under perioden. 

Vid periodens utgång uppgår immateriella anläggnings-
tillgångar i TH1NG-koncernen till 14,2 Mkr, varav 0,8 Mkr 
utgör goodwill. De immateriella tillgångarna skrivs av på 
fem (5) år. 

VIKTIGA HÄNDELSER UNDER KVARTALET

TH1NG ingick ramavtal med Sinfra avseende IoT-
plattform, mjukvara, hårdvara och konnektivitet. Avtalet 
löper initialt i ett (1) år, med möjlighet till förlängning.

Philip Morris Manufacturing & Technology Bologna 
godkände TH1NG:s proof of concept-förslag i koncept-
utformningsfasen.

Klas Westholm lämnade som VD, varvid styrelsen utsåg 
avgående styrelseordföranden Tomas Karlsson till tf. 
VD samt Elin Bergsten till styrelseordförande.

TH1NG ingick avtal om IoT-tjänster med Stiftelsen Norr-
landsgårdarna. Avtalet löper initialt i tre (3) år med ett 
uppskattat ordervärde om 160 000 kr.

TH1NGs CFO, Jenny Isaksson, valde att säga upp sig 
från sitt uppdrag. 

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER KVARTALET

TH1NGs största ägare, Skellefteå Kraft, beviljade ett 
brygglån om 4 Mkr för att säkerställa TH1NGs kortsik-
tiga kapitalbehov.

TH1NG ingick avtal med Mariehamns Energi om leve-
rans av lokal installation av IoT Open, vilket därmed blir 
TH1NGs första lokala installation utanför Sverige. Avta-
let sträcker sig i tre (3) år med ett beräknat avtalsvärde 
om 300 000 kr.

Skellefteå Kraft sade upp två brygglån, om 10 Mkr res-
pektive 4 Mkr, med tre (3) månaders varsel. 
 
VIKTIGA HÄNDELSER EFTER KVARTALET

Styrelsen mottog begäran om extra bolagsstämma.

TH1NG ingick avtal med Ängelholms kommun om leve-
rans av sensorer med tillbehör. Avtalet löper initialt i sex 
(6) månader och har en takvolym om 700 000 kr.

TH1NGs tf. VD Tomas Karlsson slutade av hälsoskäl. I 
samband med detta utsåg styrelsen dotterbolagets VD, 
Robert Spertina, till vikarierande tf. VD.

Den extra bolagsstämman utsåg Ulf Cederin, Daniel 
Källenfors och Marcus Lind till styrelseledamöter, och 
Daniel Källenfors till styrelsens ordförande. Stämman 
beslutade att bemyndiga styrelsen att genomföra ny-
emissioner.

Den nya styrelsen utsåg under det konstituerande sty-
relsemötet Klas Westholm till VD.

Daniel Källenfors valde att lämna sitt uppdrag som 
styrelseordförande.



AKTIEN
TH1NGs aktie är noterad på Nasdaq First North Growth Market och bolaget hade 963 aktieägare vid periodens slut. 
Aktiens slutkurs per 2024-12-30 var 0,85 kr, motsvarande ett totalt marknadsvärde om cirka 23, Mkr. 

Namn Antal aktier Andel i %

Skellefteå Kraft AB 5 000 000 18,51%

Nils Andersson 2 542 705 9,41%

Klas Westholm 2 531 502 9,37%

Måns Flodberg 2 250 000 8,33%

Kim Liljegren 1 749 080 6,48%

Dotmira Holding AB 1 180 120 4,37%

Avanza Pension 1 083 902 4,01%

Robert Eklann 457 281 1,69%

Lars Österberg 399 000 1,48%

Paul Rundkvist 396 270 1,47%

Mobiot AB 395 222 1,46%

Robert Spertina 395 222 1,46%

Carl Hampus Fernström 374 121 1,39%

Nordea Liv & Pension 331 002 1,23%

Johan Dettel 318 344 1,18%

Silvia Gomes 318 181 1,18%

Mark Hauschildt 318 181 1,18%

Marcus Rejås 275 870 1,02%

Daniel Källenfors 233 100 0,86%

Nordnet Pensionsförsäkring 197 484 0,73%

Totalt 20 20 746 587 76,81 %

Övriga 6 263 109 23,19 %

Totalt 27 009 696 100 %

Källa: Euroclear med bearbetning av Monitor by Modular Finance AB

DE STÖRSTA ÄGARNA OCH  
DERAS ÄGARANDEL (%) PER 2024-12-30

TECKNINGSOPTIONER

I januari 2023 förvärvade TH1NGs anställda 291 000 teckningsoptioner med ett lösenpris av 2,99 kr per aktie. Teck-
ningsoptionerna kan nyttjas för teckning av nya aktier under perioden 1-15 januari 2026.

FINANSIELL KALENDER

Årsredovisning 2024: Publiceras på TH1NGs hemsida senast 24 april 2025 
Ordinarie bolagsstämma: 8 maj 2025 
Delårsrapport jan-mars: 23 maj 2025 
Delårsrapport jan-juni: 27 augusti 2025 
Delårsrapport jan-sept: 26 november 2025 
 
Samtliga rapporter publiceras på bolagets hemsida: https://th1ng.se/rapport

ÖVRIG INFORMATION 

Delårsrapporten för perioden januari-december 2024 har inte granskats av bolagets revisorer.

Kontaktperson: Klas Westholm, VD,  073-745 48 00.

Certified Adviser är Redeye AB.



KONCERNEN OCH MODERBOLAGET

FINANSIELL  
RAPPORTERING
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TKR 2024 
Q4

2023
Q4

2024
helår

2023
helår

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 3 735 7 451 19 641 22 505

Aktiverat arbete för egen räkning 397 1 656 972 4 817

Övriga rörelseintäkter 722 68 11 213 390

Summa intäkter m.m. 4 854 9 175 31 826 27 712

Rörelsens kostnader

Direkta kostnader -1 635 -5 016 -7 850 -13 638

Övriga externa kostnader -3 091 -2 215 -9 798 -8 317

Personalkostnader -3 980 -5 502 -17 008 -18 862

Av-/nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar -2 605 -1 907 -8 205 -6 379

Summa rörelsens kostnader -11 311 -14 640 -42 861 -47 196

Rörelseresultat -6 457 -5 465 -11 035 -19 484

Resultat från finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 85 2 91 13

Räntekostnader och liknande resultatposter -484 -88 -1 355 -289

Summa resultat från finansiella poster -399 -86 -1 264 -276

Resultat före skatt -6 856 -5 551 -12 299 -19 760

Skatt på årets resultat 49 15 281 269

Periodens resultat -6 807 -5 536 -12 018 -19 491

Hänförligt till moderföretagets aktieägare -6 744 -5 468 -11 774 -19 406

Hänförligt till innehav utan bestämmande inflytande -62 -84 -243 -84

Antal aktier 27 009 686 27 009 686 27 009 686 27 009 686

Resultat per aktie före utspädning, SEK -0,3 -0,2 -0,4 -0,7

Resultat per aktie efter utspädning, SEK -0,2 -0,2 -0,4 -0,7

Genomsnittligt antal aktier före utspädning 27 009 686 27 009 686 27 009 686 20 009 393

Genomsnittligt antal aktier efter utspädning 27 205 186 27 205 186 27 205 186 27 205 186

Antal aktier efter full utspädning 27 400 686 27 400 686 27 400 686 27 400 686

RESULTATRÄKNING KONCERNEN
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TKR 2024 
31 dec

2023
31 dec

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 13 314 18 937

Patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter 75 225

Goodwill 788 1 740

14 177 20 902

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier 91 166

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag 0 12

Andra långfristiga värdepappersinnehav 23 22

Andra långfristiga fordringar 319 211

342 245

Summa anläggningstillgångar 14 610 21 313

Omsättningstillgångar

Varulager 204 210

Förskott till leverantörer 62 78

Kundfordringar 3 430 2 652

Aktuella skattefordrignar 23

Övriga fordringar 1 028 596

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 1 732 1 833

6 479 5 369

Kassa och bank 1 004 4 532

Summa omsättningstillgångar 7 483 9 901

Summa tillgångar 22 093 31 214

BALANSRÄKNING KONCERNEN

Eget kapital

Aktiekapital 1 442 1 442

Ej registrerat aktiekapital 

Övrigt tillskjutet kapital 90 708 90 667

Reserver 3 324 3 950

Balanserat resultat inkl. årets resultat -99 136 -88 843

Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare -4 189 7 216

Innehav utan bestämmande inflytande -451 -228

Summa eget kapital -4 640 6 988

Avsättning för uppskjuten skatt 939 1 165

Kortfristiga skulder

Obligationslån 0 5 044

Övriga skulder 519 0

Summa långfristiga skulder 519 5 044

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 3 778 3 679

Aktuella skatteskulder 0 89

Övriga kortfristiga skulder 18 265 3 979

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 3 320 10 270

Summa kortfristiga skulder 25 363 18 017

Summa eget kapital och skulder 22 093 31 214
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Ingående kapital 2023-01-01 Aktiekapital Övrigt tillskjutet
kapital

Annat eget kapital inkl. 
periodens resultat

Hänförligt till inne-
hav utan bestäm-
mande inflytande

Totalt

Belopp vid årets ingång 962 76 284 -65 260 0 11 986

Nyemission 480 13 471 13 951

Förändring koncernstruktur -296 -296

Periodens resultat 0 0 -13 955 -17 -13 972

Belopp vid periodens utgång 2023-09-30 1 442 89 755 -79 215 -313 11 669

Ingående kapital 2023-01-01 Aktiekapital Övrigt tillskjutet
kapital

Annat eget kapital 
inkl. periodens resultat

Innehav utan 
bestämmande infly-

tande

Totalt

Belopp vid periodens ingång 962 76 284 -65 260 0 11 986

Nyemission 480 14 384 14 864

Förändring i koncernens sammansättning -228 -144 -372

Periodens resultat 0 0 -19 406 -84 -19 490

Belopp vid periodens utgång 2023-12-31 1 442 90 668 -84 894 -228 6 988

Ingående kapital 2024-01-01 Aktiekapital Övrigt tillskjutet
kapital

Annat eget kapital 
inkl. periodens resultat

Innehav utan 
bestämmande infly-

tande

Totalt

Belopp vid periodens ingång 1 442 90 668 -84 894 -228 6 988

Nyemission 40 40

Förändring i koncernens sammansättning 329 20 349

Periodens resultat 0 0 -11 774 -243 -12 017

Belopp vid periodens utgång 2024-12-31 1 442 90 708 -96 339 -451 -4 640

KONCERNENS FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

TKR
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TKR 2024 
Q4

2023 
Q4

2024
helår

2023
helår

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster -6 856 -5 551 -12 299 -19 760

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m. 2 518 1 907 7 904 6 055

Betald skatt 57 -303 -145 -303

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar
av rörelsekapital 

-4 281 -3 947 -4 540 -14 008

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital 

Förändringar av varulager och pågående arbeten 76 8 6 87

Förändring av kortfristiga fordringar -810 -1 920 -1 124 -2 475

Förändring av kortfristiga skulder 712 1 324 -7 994 -1 923

Kassaflöde från den löpande verksamheten -4 303 -4 535 -13 652 -18 319

Investeringsverksamheten 

Investering immateriella anläggningstillgångar -523 -1 006 -1 098 -5 050

Investering materiella anläggningstillgångar -52 0 -52 -81

Försäljning av materiella anläggningstillgångar 371 0 305 23

Investering finansiella anläggningstillgångar -143 0 -131 -921

Kassaflöde från investeringsverksamheten -347 -1 006 -976 -6 029

Finansieringsverksamheten

Nyemission 0 0 0 16 000

Emissionskostnader 0 0 0 -3 476

Upptagna lån 0 6 000 11 100 6 133

Amorteringar 0 0 0 -3 500

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 0 6 000 11 100 15 157

Periodens kassaflöde -4 650 459 -3 528 -9 191

Likvida medel vid periodens/verksamhetsårets början 5 654 4 073 4 532 13 723

Likvida medel vid periodens slut 1 004 4 532 1 004 4 532

KASSAFLÖDESANALYS KONCERNEN
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TKR 2024
Q4

2023
Q4

2024
helår

2023
helår

Nettoomsättning 3 944 10 383 19 395 25 171

Aktiverat arbete för egen räkning 129 76 289 806

Övriga rörelseintäkter 717 -141 11 208 181

Summa intäkter m.m. 4 790 10 318 30 892 26 158

Rörelsens kostnader

Direkta kostnader 503 -5 643 -7 738 -13 296

Övriga externa kostnader -5 631 -4 106 -11 470 -9 919

Personalkostnader -3 980 -5 455 -17 008 -18 792

Av-/nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar -664 -261 -1 538 -844

Summa rörelsens kostnader -9 772 -15 465 -37 754 -42 851

Rörelseresultat -4 982 -5 147 -6 862 -16 693

Resultat från finansiella poster

Ränteintäkter och liknande resultatposter 84 1 90 11

Räntekostnader och liknande resultatposter -459 -80 -1 280 -265

Summa resultat från finansiella poster -375 -79 -1 190 -254

Bokslutsdispositioner 0 0 118 0

Resultat före skatt -7 934 -5 226 -7 934 -16 947

Skatt på årets resultat 0 0 0 0

Periodens/Årets resultat -7 934 -5 226 -7 934 -16 946

RESULTATRÄKNING MODERBOLAGET
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TKR 2024
31 dec

2023
31 dec

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten 2 797 3 989

Goodwill 0 20

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier 77 113

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag 16 978 16 978

Andra långfristiga fordringar 319 211

Summa anläggningstillgångar 20 171 21 311

Omsättningstillgångar

Varulager 266 249

Kundfordringar 3 477 2 010

Fordringar hos koncernföretag 5 128 6 553

Övriga kortfristiga fordringar 673 297

Förutbetalda kostnader och uppslupna intäkter 1 403 1 805

Kassa och bank 834 3 849

Summa omsättningstillgångar 11 781 14 763

Summa tillgångar 31 952 36 074

BALANSRÄKNING MODERBOLAGET

Eget kapital

Aktiekapital 1 442 1 442

Fond för utvecklingsutgifter 2 797 3 950

Överkursfond 90 708 90 667

Balanserat resultat inkl. årets resultat -86 986 -80 204

Summa eget kapital 7 961 15 855

Långfristiga skulder

Obligationslån 5 044

Övriga skulder 290

Summa långfristiga skulder 290 5 044

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 3 732 3 367

Skulder till koncernföretag 471 0

Skatteskulder 52

Övriga kortfristiga skulder 17 171 2 938

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 2 327 8 818

Summa kortfristiga skulder 23 701 15 175

Summa eget kapital och skulder 31 952 36 074
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OM TH1NG 

TH1NG MÖJLIGGÖR EFFEKTIVISERING AV 

FASTIGHETER OCH STÄDER

TH1NG levererar digitala lösningar för fjärrövervakning, 
styrning och automatisering, vilket hjälper verksamheter 

att öka effektiviteten, optimera resursanvändningen, sänka 
kostnaderna och samtidigt minska klimatavtrycket.

Med en kundbas inom fastighetssektorn, energisektorn, 
industrin och offentlig förvaltning är TH1NG en viktig aktör i 

samhällets digitala omställning.

TH1NG grundades 2018 och har kontor i Stockholm, Göteborg 
och Borlänge samt i Reutlingen, Tyskland. 

Bolaget är listad på Nasdaq First North Growth Market.
Certified Adviser är Redeye AB.


